
GX2656 TTN3122（ルースレイタイル）

GX2653

GX2651

GX2655

GX2652

GX2656 NEW

Waffle knit
ワッフルニット

GX-2650 12,800円/㎡（材料価格 税抜き価格）

組 成

規 格

パ イ ル
バッキング
パ イ ル 長

全 厚
寸 法

梱 包
工 法

BCFナイロン100％（原着ナイロン）
塩ビ樹脂＋ガラス繊維布
H8.5㎜〜L3㎜ 
テクスチャードループパイル
9.8㎜
500㎜×500㎜
1/10ゲージ　17.5ステッチ
16枚/ケース（4㎡）
ピールアップ工法

防炎 / 防炎性能試験番号 E2210059
制電 / 人体帯電圧 1.0kv 以下

（JIS L 1021-16 23℃ 25%RH 合成ゴム底）
防汚 / 撥水防汚加工
●柄の特性上、目地部分でパイルに段差が生じることがあります。
●流し貼り、市松貼りどちらでもお使いいただけます。
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